

C18|12|0182



Building Block of Life

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE			(Healthcare)	
भारतीय देश के अस्पताल प्रक्रिया			(राज्यव्यवस्था)	
APPLICATION NO.:	V/12/18/0701	APPLICATION DATE	माह वर्ष	10/12/18
NAME of APPLICANT:	Fool Vati	AGE - YEARS	वयस्सा	53
SEX	F			
FATHER/SPOUSE'S NAME:	D/o - Sarinam			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान स्थान				
Vill/Po - T.M.A.C. Derauli - Agro, D.P., 223201				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: पर्याप्त अस्थान				
Same as Above				
OCCUPATION:	House Wife	MARRIED (प्रियत) / UNMARRIED (विवहित)		
TOTAL ANNUAL INCOME:	NA	(Attach Proof of Income) (अस्पताल की वजह से नहीं)		
PAN No. स्टेट - क्रमांक				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): कोई भी आर.टी.एस. नहीं है (यह सब की ज़रूरी का विवर नहीं)				
Yes / No हाँ / नहीं ✓				
FAMILY DETAILS				
Sr. No.	Name of Family Member जीवन के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant जीवन के सदस्य का विवर
1	Thandhu Ram	57	M	Husband
2	Poppy	39	M	Son
3	Vijay	34	M	Son
4	Veerapad	33	M	Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महानगर के लिए विवरी आवा				
BPL Card (Attach Card Copy) गर्भवती रेता के लिए प्रधान राह (प्रधान राह नहीं उपलब्ध करता)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) मानव जन नीति प्रधान राह (प्रधान राह नहीं उपलब्ध करता)	Ration Card (Attach Copy) उपलब्ध करता (प्रधान राह नहीं उपलब्ध करता)	Any Other Basis/Proof अन्य कठोर स्रोत	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: महानगर से लिये गये विवरी का विवरण:				
Sr. No. क्रमांक	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हास्पिट से जारी की गई ड्रिलिंग सुन्दर संतान			
	RE - T.M.A.C			
	LE - T.M.A.C			
	Surgery - (LE) SIC3 + IOL			
ASSISTANCE BEING AVALIED IN SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य स्रोत से जिसी अन्य स्रोत से उल्लेख याचित है?				
Sr. No.	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लि गई मात्रा रुपये		
1.	SCCH			

DECLARATION by APPLICANT અર્પણ કરું નામના રીતે:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Krishika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये व्यापा करते हैं कि इस प्रकार ने दिए गये अपनी विषयता की व्यापारी जो सम्पुण्ड सम्बन्ध बनाए गये हैं। ऐसे कोई विषयता एवं काम लगातार चलते हैं तो वे व्यापा विषय की जा सकती है।
- 2) ये इस जैसे व्यापार लाते "व्यापारिक व्यापारवाल", जो जो जा रही है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की खुदी है जिसे किया जायेगा, जो इस प्रकार में यह गया है।
- 3) ये उपर्योग करते हैं कि विषय व्यापार का यह उद्देश्य की खुदी है, जब यांत्रिक या आकाशिक या याकान विभिन्न विभिन्न सम्बन्धोंवाली व्यापारी व्यापारवालों का सम्बन्ध से वे जो विषय है जो वे वही व्यापा में तृप्ती-

AGREEMENT by APPLICANT from the WPS

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

第四章 算法设计



AGREEMENT by HOSPITAL (OPTION OF HST)

By affixing her/himself, signature of our Authorised Signatory for recommending this case patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

and others, noted at the 1996 meeting of "Africa's leaders" in Durban, where the leaders of most of the countries, from South Africa to Libya and from

- (1) यह कि ५ लों संस्कार और १० ही परिवर्त में विभिन्न सामग्री किसी भी प्रकारी संस्कार का किसी अन्य सामान से उसका अंतर्भुक्त होने में जोर आ सके इसे बताएं कि इसे "बोलियाचा भाषणदर्शक" या विभिन्नतावर्धकी तथा न समझ दें "बोलियाचा भाषणदर्शक" इस वाक्य किसी विभिन्नतावर्धक नहीं गणना पाई जाता है तो वाक्यात्मक किसी अन्य या विभिन्न संस्कार के किसी अन्य सामग्री से उसका अंतर्भुक्त होने का अधिकार सुनिश्च नहीं है। इस पूर्ण दृष्टि से इसका बहुत बड़ा बहुत है कि वाक्यात्मक द्वितीय वाक्य उस विभिन्नतावर्धक से अधिक अपेक्षित है।

- “ਬੋਲਿਆ ਚਲਦੇਂਹਾਂ” ਵੇਂਹੀ ਹੈ ਪਾਸਾਂ ਅੰਕ ਮਿਤੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀ ਹੈ। ਏਹੀ ਪਾਸਾਂ ਵਾਲਾ ਹੈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿਖੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਪੁੱਲ ਹੋਏ ਹੋਣਾ ਪਾਸਾਂ ਵੇਂਹੀ ਹੈ ਜਿਥੋਂ ਹੈ। ਬੋਲਿਆ ਚਲਦੇਂਹਾਂ” ਇਹ ਵਿਹੀਂ ਪਲਾ ਆ ਕੌਮ ਦੁਕਾਨ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਸਤੇਹੇ ਹੁਸ਼ਕਾਂ ਵੇਂਹੀਂ ਵੇਂਹੀਂ ਪਾਸਾਂ ਹੋਏ ਹੋਣਾ ਜਾਂ ਅਨੇਕ ਵੇਂਹੀਂ ਵੇਂਹੀਂ ਹੋਣਾ।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

REFERENCES FOR ACCEPTANCE

Dr. Ashwini Kumar
MBBS MS FRCO
Reg. No. 66028

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

(Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory
on behalf of Hospital)

विषय विवरण

FOR INTERNAL USE OF KOSHIBA FOUNDATION

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEL 1
Trustel 1

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 3

FIGURE 9.10

28.04.2018